PF-A024

     2022年4月吉日

お客様各位

株式会社ユー・アール・ディー

営業部 部長 鴨志田由美

生産中止および代替品のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご使用いただき厚く御礼申し上げます。

下記の型式につきまして、生産中止とさせて頂きますので、案内申し上げます。生産中止に伴い、

多大なご迷惑をお掛けいたしますが、新製品開発・量産体制の強化を図り、お客様サービス向上に努力

いたす所存です。

何卒、ご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

Ｕｎｉｔｅｄ  Research  and  Development

U RD -

INR-49388-1

生産中止型式 CMD-4-DC01-SC

生産中止理由 部材の生産終了による

最終生産数
現時点で在庫 0 個 約 50 個の生産で終了予定。

※カタログ品ですが、新規のお客様向けでの販売は致しません。

終了に伴う

代替推奨型式
DCS-20-ASH シリーズ （ DCS-20-01-ASH が定格電流としては同等です）

変更点

※詳細は

カタログを

参照下さい

 CMD-4-DC01-SC DCS-20-01-ASH

定格電流 ±100mA ±100mA

電源電圧 ±15V（両電源） +12V（片電源）

出力 ±4V／定格電流 無負荷時+6V を中心に±4V／定格電流

販売価格
CMD-4-DC01-SC DCS-20-01-ASH

54,000 円 10,800 円

  生産可能数量に関しては限りがございますので、希望の数量で納品できない場合がございます。

  ご理解のほどお願い申し上げます。

 【本件のお問合せ先】

  株式会社ユー・アール・ディー

  営業部 担当：伊藤、鴨志田 （※各担当の業務窓口でも構いません）

  TEL：045-502-3111 FAX：045-502-3632 E-mail：info@u-rd.com（営業代表アドレス）

                                            以上